

Alimentum A/S

Løkkegade 23, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 07 05 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Conny Merethe Lindholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alimentum A/S Løkkegade 23 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 07 05 67 Stiftet: 29. november 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Sigen Verwohlt, Formand Simon Kvist Bjerre Conny Merethe Lindholt Søren Hadenfeldt Schrøder Birk Martin Barner Jensen
Direktion	Søren Hadenfeldt Schrøder Birch Simon Kvist Bjerre
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Valhal Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i restaurationsdrift samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.520.909 mod 1.649.082 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.481 mod 30.270 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 483 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.520.909	1.649.082
2 Personaleomkostninger	-2.305.370	-1.431.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.229	-175.212
Driftsresultat	30.310	42.835
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.737	-4.048
Resultat før skat	9.573	38.787
Skat af årets resultat	-2.092	-8.517
Årets resultat	7.481	30.270
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.481	30.270
Disponeret i alt	7.481	30.270

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.206.526	701.360
Materielle anlægsaktiver i alt	1.206.526	701.360
Deposita	84.167	84.167
Finansielle anlægsaktiver i alt	84.167	84.167
Anlægsaktiver i alt	1.290.693	785.527
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	386.248	201.106
Varebeholdninger i alt	386.248	201.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.543	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.956	241.434
Andre tilgodehavender	28.995	58.879
Tilgodehavender i alt	406.494	300.313
Omsætningsaktiver i alt	792.742	501.419
Aktiver i alt	2.083.435	1.286.946

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-47.263	-54.744
Egenkapital i alt		<u>352.737</u>	<u>345.256</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		36.739	40.697
Hensatte forpligtelser i alt		<u>36.739</u>	<u>40.697</u>
Gældsforpligtelser			
4 Anden gæld		59.355	57.693
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>59.355</u>	<u>57.693</u>
Gæld til pengeinstitutter		495.505	108.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.706	56.397
Selskabsskat		6.050	9.196
Anden gæld		982.343	669.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.634.604</u>	<u>843.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.693.959</u>	<u>900.993</u>
Passiver i alt		<u>2.083.435</u>	<u>1.286.946</u>
1 Særlige poster			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har hjemsendt medarbejdere.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	483.202
	<u>483.202</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	483.202
Resultat af særlige poster netto	<u>483.202</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.276.221	1.407.747
Pensioner	-3.900	0
Andre omkostninger til social sikring	33.049	23.288
	<u>2.305.370</u>	<u>1.431.035</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	478	1.296
Andre finansielle omkostninger	20.259	2.752
	<u>20.737</u>	<u>4.048</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Anden gæld		
	<u>59.355</u>	<u>57.693</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>59.355</u>	<u>57.693</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valhal Group A/S, CVR-nr. 37304042 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
